万宁市旅游和文化广电体育局

万宁市旅游和文化广电体育局
关于2023年万宁市男子篮球公刀镑衤l、充通知

各有关协会、参赛队伍:

原定名为
“
万宁市迎新杯篮球赛

”
名称变更为

“
万宁市

男子篮球公开赛
”
,比赛时间由2023年 1月 10日 一1月 15日

改为 3月 25号一30号 。为保证比赛的顺利进行,现将有关事

宜补充通知如下:

一、比赛时间和地点 :

时间:2023年 3月 25日 一3月 30日

地点 : 万宁市市委篮球场、23号训练营

二、参加单位 :

凡在万宁市的各单位 (包括国企、民企、公司等 )、 俱

乐部均可独立组队或自由组队报名参加比赛。

三、参加办法 :

(一 )运动员资格 :

1,参赛运动员具有中华人民共和国国籍及公安机关签

发的中华人民共和国第二代居民身份证或海南省暂住证。

2,万宁市户籍运动员均可参赛。

3.每名运动员仅能代表一支队伍参赛。(参赛队员要求

18岁 以上 )。

4,在万宁市内工作非万宁籍运动员须提供半年以上工

作社保证明;在万宁市内就读非万宁籍学生须提供学籍证明。

5,参赛队需确保参赛运动员身体健康,并办理队员保险。

没有办理保险的球队需同组委会签订免责声明,若在比赛中

出现伤害事故,均 由各队自行负责。(运动员须提身份证原

件,健康证明,意 外伤害保险 )

(二 )报名要求:

1,报名人数:每队可报领队 1名 、教练员 1名 ,运动

员 12名 (赛事开始至赛事结束不允许更换球员 )。

报名队伍限报 16支 (满 16支球队截止报名 )。

2.各队参赛之前必须交纳 1000元保证金,比赛中如出

现违规、违纪现象则扣除保证金。若无违规比赛结束后全部

退还。

3.比赛服装:各队要自备两套以上深、浅色服装,服

装必须按规定印 0-99任 一号码。如参赛时号码跟报名表上

的号码不一致,不 准参赛。

4,报名时间:参加比赛的队应于 2023年 3月 22日 下

午 17∶ 00前将报名表 (电 子表格,手写无效 )和全部资料 (身

份证复印件、参赛队运动员人员存查表 ),送交万宁市篮球

协会报名,逾期不予安排比赛。并于 3月 23日 晚上 20∶ 00

点到万宁市篮球协会会议室召开领队、教练会议,会后进行

抽签。

四、奖励 :前四名 :

第一名 3888元 奖金、奖杯

第二名 2888元 奖金、奖杯

第三名 1888元 奖金、奖杯

第四名 1000元 奖金

五、竞赛办法 :

1,比赛采用中国篮球协会 2022年最新审定的 《篮球竞

赛规则》和 《解释》。

2.2023年 万宁市男子篮球公开赛前四名为 2024年万宁

市男子篮球公开赛种子队。

3.第 一阶段分组进行循环,各小组前二名进入第二阶段

淘汰赛。

4.比赛期间若出现运动员资格问题、冒名顶替、弄虚作

假等赛风赛纪问题,一经查实将按照 《万宁市篮球协会纪律

准则和处罚规定》严肃处理。

六、其他 :

各队要认真学习《篮球竞赛规则》和最新篮球规则解释、

《教练员守则》、《《运动员守则》。

特此通知。

附件:1,2023年万宁市男子篮球公开赛人员存查表

2.2023年万宁市男子篮球公开赛报名表

~~p。
刀 丁 体育局

联系人:林廷翰 13707558399

日年 3
】t,0t)O

附件.1

报名单位 (盖章):经办人 :

领队:教练员:

2023年万宁市男子篮球公开赛人员存查表

姓名:号码 姓名:号码 姓名:号码 姓名:号码

姓名:号码 姓名 :号码 姓名:号码 姓名:号码

姓名:号码 姓名:号码 姓名:号码 姓名:号码

姓名:号码 姓名:号码 姓名:号码 姓名:号码

联系人:联系电话 :

年 月 日

附件.2

2023年万宁市男子篮球公开赛报名表

球队名称:领队:教练 :

序号 姓名 号码 身份证号码

1.

2

3

4

b

6

7

8

9

11

12

13

14

15

1、 报名表必须电脑打印,否则不安排比赛。

2、 报名后需要更改的必须在抽签之前,抽签定位后再不更改。

3、 报名资料与运动员个人资料不符合不能参加比赛。

单位负责人 (签字):        球队负责人 (签字 ):

联系电话 :

备注 (外援 )

10